

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и правоохранности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Гастроэнтерологический кабинет																							
1121.05.09	Санитарка		3.2											2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лабораторное отделение																							
1121.08.22	Заведующий лабораторией-врач-бактериолог	2	3.2										2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Рентгеновский кабинет																							
1121.15.39	Заведующий кабинетом-врач-рентгенолог	2	3.2							2			2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1121.15.40	Рентгенолаборант	2	3.2							2			2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Офтальмологический кабинет																							
1121.15.42	Заведующий кабинетом-врач-офтальмолог	2											2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Командование																							
1121.15.43	Инспектор												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1121.15.44	Уборщик служебных помещений (при уборке туалетов)	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение платных медицинских услуг																							
1121.15.45	Врач-оториноларинголог												2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение (на 150 коек) № 6,7																							
553.09.0.47	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение (с грязе-и водолечением)																							
1516.02.10	Медицинская сестра	2											2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.07.2024 г.